Ook de overige drie genomineerden worden 
door het IIA/SVRO geïnformeerd en uitgenodigd voor het genoemde congres. 

6.2 
De scriptieprijs bestaat naast een oorkonde van de SVRO uit een blijvende herinnering in de vorm van 
een zelf te kiezen kunstwerk voor een bedrag van maximaal € 2.500 (twee duizend vijf honderd euro).  

7. Slotbepaling  
In alle gevallen waarin dit reglement niet voorziet, beslist de jury in overleg met het bestuur van de 
SVRO. Het reglement staat op de website van IIA-Nederland (www.iia.nl). Dit reglement is vastgesteld 
door het bestuur van de SVRO op 10 april 2017.